6/7 中缝 10/11 中缝9/12 中缝

公公告告专专栏栏
(2025)辽0882执173号

许维巍：本院执行的申请执行人

王敬宏与被执行人许维巍买卖

合同纠纷一案，因你下落不明，

根据《中华人民共和国民事诉讼

法》第九十五条规定：向你公告

送达执行通知书、传票、风险提

示、财产申报表、报告财产令。执

行 通 知 书 载 明 ：1、欠 款 本 金

180000元及相应利息。2、诉讼费

5420元、执行费2600元及公告费。

自本公告发出之日起经过三十

日即视为送达，特此公告。

辽宁省大石桥市人民法院

邯郸市源生润贸易有限公司：本

委受理周克洋诉你单位要求解

除劳动关系、支付工伤待遇等劳

动争议一案(复劳人仲案【2024】

134号)，本案定于2025年4月2日上

午9时00分在本委进行开庭审

理。经本委电话通知、邮寄等形

式向你单位送达未果。现依法

向你单位公告送达开庭通知

书。自公告发布之日起经过30

日即视为送达。本委地址：邯郸

市复兴区建设北大街519号群众

工作委员会220室，联系电话：

0310-3148285。特此公告。

邯郸市复兴区

劳动人事争议调解仲裁委员会

甘肃七角建筑装饰工程有限公

司：本委受理申请人程英华诉

你单位要求支付工资的劳动争

议案，已审理终结，现依法向你

公告送达本委兰城劳人仲裁字

【202 4】14 3 0号仲裁裁决书。你

单位应自公告之日起30日内来

本委领取仲裁裁决书，逾期则

视为送达。如不服本裁决，可在

裁决书送达之日起15日内向兰

州市城关区人民法院提起诉

讼，逾期本裁决即发生法律效

力。特此公告。

兰州市城关区

劳动人事争议仲裁委员会

肖付元：云南滇东北律师事务

所诉你委托合代理同纠纷一

案 ，本 会 已 受 理 ，受 案 号 为：

〔2024〕昭仲裁120号。现依法向

你公告送达《组庭通知书》、《开

庭通知书》。自本公告发出之日

起经过30日即视为送达。开庭

时间为2025年3月24日上午9：30

分。开庭地点：昭阳区迎丰路79

号昭通仲裁委员会仲裁庭。请

按时到庭参加仲裁。联系电话

0870-2249958。特此公告

昭通仲裁委员会

张延军：本院受理原告王友华

诉你民间借贷纠纷一案，现依

法向你公告送达(2025)鲁1326民

初165号民事判决书。自公告之

日起30日内来本院领取，逾期

即视为送达。如不服本判决，可

在公告期满后15日内向本院递

交上诉状及副本，上诉于山东

省临沂市中级人民法院。逾期

本判决即发生法律效力。

山东省平邑县人民法院

陈心钱：原告吴付平与你买卖合

同纠纷一案，已审理终结。现依

法向你公司公告送达本院(2024)

苏0925民初6414号民事判决书，

限你公司自公告之日起三十日

内来本院领取判决书，逾期则视

为送达。如不服本判决，可在公

告期满之日起十五日内向本院

递交上诉状及副本，上诉于江苏

省盐城市中级人民法院。

江苏省建湖县人民法院

  本院将于2025年3月24日10

时起至2025年3月25日10时止(延

时除外)在河南自由贸易试验区

郑州片区人民法院淘宝网司法

拍卖网络平台上对被执行人名

下位于河南省郑州市高新技术

产业开发区金竹街12号16号楼2

单元17层1705号[不动产权证号：

豫( 2 0 2 3 ) 郑州市 不 动 产 权 第

0458887号]房产一套进行第一

次公开拍卖活动，详情请见网

址：http：//sf.taobao.com/0371/

20。同时公告通知案件当事人、

优先权人按时参加拍卖活动，

拍卖标的的相关权利人及时向

法院主张权利，逾期主张视为

放弃权利。若第一次拍卖未成

交，进行后续第二次拍卖及变

卖活动，将继续在该拍卖平台

进行，不再另行公告。

河南自由贸易试验区郑州片区

人民法院

公 告

  2022年12月13日，滕州市人

民法院作出(2021)鲁0481破1-1

号民事裁定，予以确认《山东鲁

化天九化工有限公司破产财产

分配方案》。截至目前，该方案

中尚有29位职工债权人未与管

理人联系办理清偿款受领手

续。对此，管理人已经将相应清

偿款办理公证提存，相关职工

债权人可凭管理人出具的《通

知书》到滕州市公证处领取清

偿款，逾期将视为放弃受领该

案债权清偿款。

  未受领清偿款职工债权人

名单：王振、李存银、张猛、刘新

琦、刘阳阳、曹政、甘志动、李奇、

韩明峻、曹旭东、彭跃、赵月云、

李浩、张文、俞晨辉、刘艺、陈志

鹏、俞涛、侯成文、张苓苓、李鹏

程、谢飞、任志远、魏传旗、张城、

田久超、韩猛、高林霖、李皓宇

山东鲁化天九化工有限公司管理人

2025年2月19日

公公告告专专栏栏

遗失声明

李欣遗失长沙市珂信肿瘤医院住院发票1

张，发票号：027502 5 6 ，金额：16944 . 2 1元，

开票日期：2024年2月8号，声明作废。

刘红军，于2025-01-23遗失身份证，证件号

码：43052219861010****，特此声明作废。

吴建峰，于2025年2月14日遗失身份证，证

号51362419810303117X，声明作废。

杨洪英于202 4年01月10日不慎遗失身份

证，证号：51362119830419****，本人已申

领新证，原证已失效，特此声明。

孙志刚遗失天津市蓟州区礼明庄镇人民

政府行政执法证，执法证号02001697351，

声明作废。

张亚美不慎遗失2012届忻州师范学院语文

教 育 专 业 专 科 毕 业 证 ，证 号 ：

101241201206001722；初级中学教师资格证，

证书编号：20121460132001026；2024届吉林师

范大学汉语言文学专业函授本科毕业证，

证号：102035202405701625，声明作废。

严昊欣于202 5年2月13日遗失身份证，身

份证号码：530102199211250732，身份证补

办期间，利用本人身份证所办理的业务均

未得到本人授权，特此声明。

刘宇谦(性别：男，母亲：赵对艳，父亲：刘宏

伟)出生于2010年8月11日，编号K610214257

出生医学证明遗失，声明作废。

李世芸(性别：女，父亲：陆勇高，母亲：李启

丽)出生于2010年12月26日，编号K430336366

出生医学证明遗失，声明作废。

陈彬彬遗失福州建筑工程职业中专学校

(专业：工业与民用建筑专业)中专毕业证

书，证书编号：1003060236特此声明作废

郭秀香身份证遗失，证号：37052319390718

* *** ，自见报之日起不承担被人冒用而

引发的一切法律责任，特此声明。

毛金麟 (性别：男，母亲：刘颖，父亲：毛淼)

出生于2018年12月3日，编号T430 1 3 3 0 0 4

出生医学证明遗失，声明作废。

本人：刘涛，遗失第二代身份证(身份证号：

342426197804131215)。自遗失当日2025年2月5

日起，不承担被人冒用而引发的一切法律

责任。包括但不限于：任何以此身份证作身

份证明和抵押、签署的法律相关文件，非本

人授意或签署，非本人持证、无本人签字、

无本人指纹的相关文件，特此声明。

(姓名：赵伟)于2025年02月14日，本人在北

京 市 海 淀 区 不 慎 遗 失 身 份 证 ，号 码 为：

11010 5 1 9 9 6 0 8 0 9****，有效期限：2024年

10月20日-2044年10月20日，签发机关：北

京市公安局朝阳分局，自本声明发布注明

遗失日起所有与本身份证有关事情与本

人无关，本人不承担本身份证被人冒用而

引发的一切法律责任，特此声明。

张大军、李秀不慎遗失威宁县东风镇医院

《出生医学证明》一份，新生儿名字：张紫

玉，编号：W520149509，特声明作废

使 用 权 人 李 宏 远 ( 身 份 证 号 ：

41142419890711621X)、李滋卉(身份证号：

510725199208223868)不慎将坐落于青年路

(警苑小区)2幢2单元1003室房屋所有权证遗

失，房屋所有权证证号：新(2022)阿瓦提县不

动产权第0001287号，特此声明作废。

本人于2025年02月16日13：50左右不慎遗失

身 份 证 ，姓 名 ：栗 新 娜 ，身 份 证 号 ：

41018519900212****。自遗失之日起，该身份

证作废。在此郑重声明，如有冒用本身份证

从事任何违法活动，均与本人无关。

永康市科立百货商行遗失公章一枚，声明

作废。

莎车茂利森商贸有限责任公司遗失公章

( 编 码 6 5 3 1 2 5 0 0 2 3 3 1 4 ) 、财 务 章 ( 编 码

6531250023315)、法人章(法人：杨福芹，编

码6531250023317)，声明作废

武冈敦凰铭扬新能源科技有限公司遗失

公章(编码：43058110006575)、财务专用章

(编码：43058110006576)、法人章(曹红玲)，

声明作废。

衡阳敦凰皓祥能源科技有限公司遗失公

章(编码：43040710054844)、财务专用章(编

码：43040 7 1 0 0 5 4 8 4 6 )、法人章(曹红玲，编

码：43040710054847)，声明作废。

宁 化 县 万 佳 通 讯 器 材 店 ( 注 册 号 ：

350424600062852)不慎遗失公章和法人张

美德私章各一枚，现声明作废。

贵州阡贵鸟纺织服饰有限公司不慎遗失

公章(编码5206231050830)、财务专用章(编

码5206 2 3 1 0 5 0 8 3 1 )、法人章(杨再元，编码

5206231063169)，声明作废。

大连广芩建设工程有限公司遗失公章一

枚，编号：210244001024089，声明作废。

河南三谊矿山建设工程有限公司驻秦岭黄

金公司项目部二分矿采掘三区公章不慎遗

失，印章编码4112823011452，声明作废。

遵义剑辉建筑劳务有限公司 (统一社会信

用代码91520390MAAJLDCF17)不慎遗失

公章一枚，声明作废。

福建新农匠人农业科技有限公司遗失公章

一枚，公章编码：35011110002261，声明作废。

黔西黔璟绿色农业科技苑遗失开户许可

证，核准号：J7093000356401，开户银行：黔

西 花 都 村 镇 银 行 有 限 责 任 公 司 ，账 号：

358010100100013338，声明作废。

山东大建名筑实业有限公司济宁分公司

统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91370800MAD73XDKXK遗失营业执照正

副本，声明作废。

商丘云初信息服务有限公司(统一社会信用

代码91411403MACW05095H)不慎遗失公章

一枚，编码4114030040961，声明作废。

舞钢市素红现代农业种植场 (统一社会信

用代码9241481MADGG9DH9F)遗失公章

( 编 码 4 1 0 4 8 1 1 0 7 5 8 7 3 ) 、法 人 章 ( 编 号

4104811075874)，声明作废。

贵州盈和劳务有限公司 (统一社会信用代

码：915226 0 1MACM3E2J1L )不慎遗失公

章一枚，编号：5226018856354，声明作废。

沈阳市皇姑区艾佑小厨遗失公章(编号：

21 0 1 0 5 0 0 0 1 1 1 8 1 8 )、艾倪的法人章(编号

210105000111819)，声明作废。

沈阳宏喆利丰装饰装修工程有限公司遗

失 公 章2 1 0 1 1 4 0 0 0 0 1 5 9 3 1 ，财 务 专 用 章

2 1 0 1 1 4 0 0 0 0 1 5 9 3 2 ，王 玉 全 的 法 人 章

210114001143380，声明作废。

贵州耀隆农业科技有限公司不慎遗失食

品 经 营 许 可 证 正 副 本 ，许 可 证 编 号

JY15205020395664，声明作废。

新疆振越农林科技有限责任公司 (统一社

会信用代码：91653101MABPL8QF4L)不

慎 遗 失 财 务 专 用 章 ， 编 码 ：

6531010092584，声明作废。

拜城县合福农业养殖农民专业合作社 (统

一 社 会 信 用 代 码 ：

93652926MA7GNUE514 )不慎遗失公章，

编码：6529260014996，声明作废。

湖北立派建设工程有限公司遗失原财务

章一枚，声明作废。

盘州市胜境街道小天才幼儿园遗失法人

章(刘琳，编码5202020043206)，声明作废。

南平市延平新致远服装有限公司 (统一社

会信用代码：91350702MAD4MM1Y96)遗

失 铜 公 章 ，规 格 ：4 . 0 c m ，编 码 ：

35070210025190，声明作废。

河南原新创艺科技有限公司(统一社会信用

代码91411727MA9MAX1P9G)不慎遗失公章

一枚，编码4128030208165，声明作废。

思南县瓮溪镇大塘村股份经济合作联合

社 ( 统 一 社 会 信 用 代 码

N2 5 2 0 6 2 4M F 5 6 3 8 5 2 6 J ) 遗失公章 ，编码

5206241053100，声明作废。

福州冠通农业发展有限公司遗失公章一

枚，编码：3501230011498，现声明作废。

公公告告专专栏栏

遗失声明

兰 州 玉 柴 营 销 有 限 公 司 遗 失 公 章

( 6 2 0 1 0 5 5 0 1 0 4 5 4 ) ，财 务 专 用 章

(62010550093202)，声明作废。

阜新蒙古族自治县鑫石工贸有限公司遗

失 公 章2 1 0 9 2 1 0 0 0 0 1 8 1 5 4 ，财 务 专 用 章

2 1 0 9 2 1 0 0 0 0 1 8 1 5 5 ，法 人 章

210921000018156，声明作废。

阜新蒙古族自治县永固建筑工程有限公

司 遗 失 公 章 一 枚 ， 编 号 ：

210921000016721，声明作废。

天津润腾工程有限责任公司 ( 统一社会

信用代码：91120221MA7NA1M679 )遗失

公章，声明作废

天津永达工程有限公司 (统一社会信用代

码：91120222MABMK5EQ1Q)不慎遗失公

章一枚，声明作废。

天津市和平区香爱丫餐饮店不慎遗失公

章 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92120101MA821KD49P，声明作废。

紫泓鑫(天津)广告传媒有限公司不慎遗

失公章、财务专用章、发票专用章，统一

社 会 信 用 代 码 ：

91120102MA06WT284U，声明作废。

天津市河西区家佳宝商贸商行不慎遗失

公章、财务专用章、发票专用章，统一社

会信用代码：9 2 1 2 0 1 0 3M A 8 2 6 Y UK 3 7 ，

声明作废。

天津市雷刻电子科技有限公司不慎遗失

财务专用章、法人(杨爱华)人名章，统一

社 会 信 用 代 码 ：

91120222MA06TGDC5X，声明作废。

天津汉宇贸易有限公司遗失公章，统一社

会信用代码：9112 0 1 1 6MADX0PQH3M，

声明作废。

天津福润德海洋工程技术服务有限公司

不慎遗失财务专用章 ，统一社会信用代

码：91120116663072566T，声明作废。

北京众邦兴业科贸有限公司 ( 注 册 号 ：

1101092162945 )不慎遗失营业执照正、副

本 ；税 务 登 记 证 正 副 本 ( 税 号 ：

11 0 1 0 9 7 2 3 9 8 3 4 7 7 0 0 0 ) 和公章、财务专用

章、合同专用章、发票专用章、法人人名

章，声明作废。

北京南呱电子产品有限公司 ( 统一社会

信用代码：91 1 1 0 1 0 5MA 0 1G 7 8 6 4 0 ) 不慎

遗失营业执照正、副本和公章、财务专用

章、合同专用章、发票专用章、法人人名

章，声明作废。

北京东方佳喜商贸有限公司 (统一社会信

用代码：91110112683573456E)不慎遗失公

章、财务专用章，声明作废。

北京龙廷文化传媒有限公司 (统一社会信

用代码：91110105MA01MBW28D)不慎遗

失营业执照正、副本，声明作废。

北京德诚国际快递服务中心 (统一社会信

用代码：91110105MA02YPUP8C)不慎遗

失营业执照正、副本，声明作废。

北京脉生堂医药技术开发有限责任公司

不慎遗失营业执照正、副本和公章，注册

号：1102272877783，声明作废。

北京洋瑞商贸有限公司不慎遗失营业执

照 正 、副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110105MA0073NR0H，声明作废。

作废声明：九洲裕如(北京)文化有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110108MA7DT9EC1G)作废公章一枚，

特此声明。

作废声明：北京诚永达机电设备维修部

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92110118MAC7NR1P5Y)作废公章一枚，

特此声明。

作废声明：北京鼎烨新能源发展有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110108MAC56PRG7A)作废公章、发票

专用章、合同专用章、财务专用章，法人人

名章各一枚，特此声明。

作废声明：北京炳焱林科技有限公司(统

一社会信用代码：91110105MAE2YJFP15)

作废公章、财务专用章、合同专用章、发票

专用章、法人人名章各一枚，特此声明。

作废声明：北京洋葱时间科技咨询有限

公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

9111 0 1 0 1 3 4 4 3 2 7 1 2XG )作废公章一枚，特

此声明。

作废声明：北京真好餐饮管理有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110114MA0184NF1W)作废合同专用章

一枚，特此声明。

作废声明：北京播乎职业技能鉴定中心

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91 1 1 0 1 1 4MA0 1XR 7 0 6 2 )作废公章一枚，

特此声明。

作废声明：北京中兴瑞商贸有限公司(统

一 社 会 信 用 代 码 ：

91110115MACT3LGG12)作废公章、财务

专用章、合同专用章、发票专用章、法人人

名章各一枚，特此声明。

作废声明：北京华迈长盛投资担保有限

公 司 ( 社 会 统 一 信 用 代 码 ：

9111 0 1 0 8 6 7 6 6 0 1 6 5 8M )作废公章、财务专

用章、合同专用章、发票专用章各一枚，

声明作废。

作废声明：喀什中亚南亚工业园区纺织

服装产业园基础设施建设项目(用字第

65 3 1 0 1 2 0 2 4 0 0 0 5 5 号)及自由贸易试验区

(喀什市区块)基础设施提升改造建设项

目(二期) (用字第65 3 1 0 1 2 0 2 4 0 0 0 4 3 号)的

用地预审与选址意见书因项目建设内容

变化，声明作废。

注销公告：北京合意轩健康管理有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110105MA01YEEM04)经股东会决议，

拟向公司登记机关申请注销登记，清算组

成员：王树东，清算组负责人：王树东，请

债权债务人自见报之日起45日内向本公

司清算组申报债权债务，特此公告。

吊销转注销公告：北京恬雅阁商贸中心

(注册号：91110 1 0 5 3 9 9 5 1 9 1 9 6F )经投资人

决定 ，拟向企业登记机关申请吊销转注

销登记，投资人：于小雅，请债权人债务

人自见报之日起60日内向本企业投资人

申报债权债务，特此公告。

公告：本企业北京汇思通达贸易有限公司

吊销已满三年，拟向登记机关申请简易注

销登记，现登报申明，并郑重承诺：本企业

债权债务已清算完结，不存在未结清清算

费用、职工工资、社会保险费用、法定补偿

金和未交清的应缴纳税款及其他未了结

事务，清算工作已全面完结。本企业承诺

申请注销登记时不存在以下情形：涉及国

家规定实施准入特别管理措施的外商投

资企业；正在被列入企业经营异常名录或

严重违法失信企业名单的；存在股权(投

资权益)被冻结、出质或动产抵押等情形；

有正在被立案调查或采取行政强制、司法

协助、被予以行政处罚等情形的；企业所

属 的 非 法 人 分 支 机 构 未 办 理 注 销 登 记

的；法律、行政法规或者国务院决定规定

在注销登记前需经批准的；不适用企业

简易注销登记的其他情形。本企业营业执

照正副本已丢失，申明作废。本企业投资

人苑京梅、孙勇对以上承诺的真实性负

责，如果违法失信，则由本企业投资人苑

京梅、孙勇承担相应的法律后果和责任，

并自愿接受相关行政执法部门的约束和

惩戒。联系人：孙勇，电话：13911223334。

公告

燕 晓 杰 ( 身 份 证 号 码 ：

130224196403070184)：内蒙古自治区乌海

市公安局依据该局出具的《刑事赔偿决定

书》(乌公刑赔决字【2024】01号)，将给付你

的赔偿款4011 4元整提存至我处，请你及

时与内蒙古自治区乌海市智诚公证处联

系办理领取手续。如果在法定期间不领

取，提存款将上交国库。我处地址：乌海市

海勃湾区和平东街29-11#乌海市智诚公

证 处 ，邮 政 编 码 ：0 1 6 0 0 0 电 话 ：0 4 7 3 -

2023252，0473-2023252。特此公告

内蒙古自治区乌海市智诚公证处

2025年2月19日

注销公告

  浙江大搜车融资租赁有限公司南昌

分公司、浙江大搜车融资租赁有限公司

抚顺分公司、浙江大搜车融资租赁有限

公司葫芦岛分公司、浙江大搜车融资租

赁有限公司吴忠分公司、浙江大搜车融

资租赁有限公司上海分公司、浙江大搜

车融资租赁有限公司上海宝山分公司、

浙江大搜车融资租赁有限公司乌鲁木齐

分公司、浙江大搜车融资租赁有限公司

淮南分公司、浙江大搜车融资租赁有限

公司揭阳分公司经股东决定 ，拟向公司

登记机关申请注销登记 ，请债权债务人

及承租客户自公告之日起45日内向本公

司申报债权债务或办理车辆过户事宜。

逾期未申报的，将按相关规定处理。

寻亲公告

  于景民，男，殁

年约7 2 岁 ，于2 0 1 9

年 7 月 2 3 日由我站

街头巡视接回 ，后

因呼吸心跳骤停于202 5年2月

16日9时29分，在衡水市第七人

民医院经抢救无效死亡，特此

说明。(2 4小时热线电话：010-

84394991)

北京市朝阳区救助管理站